
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 
Ufficio XII Ambito territoriale  per la provincia di Latina    

VI U.O. II settore via Legnano 34  – 04100 Latina  
Indirizzo PEC: usp.lt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.lt@istruzione.it Tel.: 0773460389  

 

            

 

 
 Prot.  8068 
 Sp. PEO                 Latina 16/07/2014 
                                                                                                                   

                                            

                                                                                                                

Il DIRIGENTE 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s.2014.2015,sottoscritto il 

26.02.2014; 

Vista  l’OM n.32/2014 concernente la mobilità del personale docente; 

Visto l’art.23 lett.b del CCNI succitato, relativo al personale docente in soprannumero,su posti di 

dotazione organica provinciale (DOP); 

 

      DECRETA 

È pubblicata la graduatoria definitiva dei docenti della scuola secondaria di secondo grado titolari 

della D.O.P. per l’a.s. 2014.15. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo secondo la normativa vigente. 

 

                  

         p. Il Dirigente 

                                                      (M.R.Calvosa) 

         Dott.A.Carbonara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


